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Wozinsky magnetyczny uchwyt na
telefon na kratkę wentylacyjną nawiew
czarny (WCH-02)

Cena 15,98 zł

Numer katalogowy 1202666593

Kod producenta 5907769300042

Kod EAN 5907769300042

Opis produktu
  
   

   

  

Magnetyczny uchwyt na telefon na kratkę wentylacyjną Wozinsky - czarny (WCH-02)
Prosty montaż, elegancki design, mocny chwyt - magnetyczny uchwyt na telefon na kratkę wentylacyjną Wozinsky
WCH-02 to świetny wybór dla kierowców, którzy lubią minimalizm. Przytrzyma Twój telefon mocno i pewnie, bez obaw
o zarysowanie. Obsługa uchwytu jest bajecznie prosta. Smartfon możesz zamocować nawet jedną ręką. W zestawie
razem z uchwytem dostajesz metalową płytkę do naklejenia na telefon.

Specyfikacja:

Marka: Wozinsky
Model: WCH-02
Sposób montażu: kratka wentylacyjna
Wymiary: 7 x 3,6 x 1,15 cm
Kompatybilność: każdy telefon z przyklejoną metalową płytką lub odpowiednim etui
W zestawie: uchwyt, metalowa płytka

  

Najważniejsze zalety uchwytu na telefon na kratkę Wozinsky WCH-02:
Zapewnia porządny chwyt smartfona, bez obaw o jego przesunięcie. Ma wbudowanych 5 mocnych magnesów
Bezpieczny dla telefonu. Delikatna, silikonowa powierzchnia sprawia, że nie musisz martwić się ewentualnymi
zarysowaniami obudowy
Masz pełną widoczność na drogę. Uchwyt ma kompaktowe rozmiary i montuje się na kratce wentylacyjnej
Obsłużysz go szybko i bezpiecznie. Telefon możesz bez problemu zamocować w uchwycie za pomocą jednej ręki
Zamontujesz go w kilka minut. Oprócz uchwytu w zestawie znajduje się metalowa płytka, która umożliwia
korzystanie z akcesorium
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Uchwyt na telefon na kratkę wentylacyjną o magnetycznym działaniu
Magnetyczny uchwyt na telefon do kratki wentylacyjnej Wozinsky WCH-02 jest niesłychanie stabilny. Za sprawą
wbudowanych wewnątrz magnesów przytwierdzony do niego smartfon nie poruszy się - nawet na nierównych drogach.
To świetne rozwiązanie dla tych, którzy lubią jeździć w dłuższe trasy i chcą mieć telefon cały czas pod ręką. Uchwyt Wozinsky
WCH-02 może pochwalić się aż pięcioma mocnymi magnesami.

   

  

Minimalistyczny uchwyt na telefon na kratkę 
Uchwyt Wozinsky WCH-02 został stworzony dla tych kierowców, którzy cenią sobie minimalizm. Ma opływowy
kształt, delikatną powierzchnię i srebrne elementy wykończenia. Co ważne, miejsce styku z telefonem zostało pokryte
wytrzymałym i antypoślizgowym silikonem, dzięki czemu Twój telefon nie porysuje się ani nie przesunie. Zapomnij o
zarysowaniach tylnej części obudowy.

   

  

Uchwyt na telefon na kratkę wentylacyjną, który zajmuje niewiele miejsca
Kompaktowość uchwytu na telefon na kratkę wentylacyjną Wozinsky WCH-02 może zaskoczyć: gadżet ma wymiary 7 x 3,6 x
1,15 cm. Tak niewielki rozmiar sprawia, że uchwyt nie zasłania widoku na drogę. Gadżet możesz zamontować na
wielu rodzajach kratek samochodowych. Służy do tego mocny klips, który wystarczy zahaczyć o jeden z elementów nawiewu.

   

  

Łatwy w obsłudze uchwyt na telefon na kratkę wentylacyjną
Dzięki magnetycznemu działaniu uchwyt nie potrzebuje szczęk ani zacisków, aby Twój telefon trzymał się mocno i stabilnie.
Uchwyt na kratkę wentylacyjną Wozinsky WCH-02 potrzebuje do swojego działania jedynie metalowej podkładki, którą
przykleja się bezpośrednio do telefonu lub etui. Gadżet obsłużysz więc jedną ręką.

   

  

Uchwyt do samochodu z metalową płytką w zestawie
Razem z uchwytem Wozinsky WCH-02 w zestawie dostajesz metalową płytkę, którą nakleja się na telefon. Płytka jest
bardzo uniwersalna - pasuje do wszystkich modeli telefonu, włącznie z opcją bezprzewodowego ładowania (jednak
w przypadku telefonów z opcją bezprzewodowego ładowania metalową płytkę należy przykleić pod lub nad obszarem
ładowania telefonu). Ma mocną taśmę klejącą z tyłu.
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